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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01425015O

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit E-GOAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selite e Vjeter, nr.pasurise 
353/13+1-N7" 3-Kuilat Brari, pallati nr.2, kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim i platformes web dhe mobile per shperndarjen e 

ushqimeve. Si ndermjetesues midis klienteve dhe 
restoranteve, picerive, fastfood-eve per shperndarjen e 
ushqimeve dhe pijeve te gatuara, te gatshme, gjysem te 
gatshme dhe te perpunuara ne menyre industriale nepermjet 
aplikacioneve web dhe mobile. Ofrimin e konsulencave dhe 
marketingu-t per sektorin e food delivery dhe 
restoranteve/fastfood-eve; Operimin e restoranteve dhe 
fastfood-eve.
Andrea Pinari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 17/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise ka te drejte te kryeje veprime 
financiare ne te gjitha Bankat ku Shoqeria ka llogari Bankare 
, deri ne vleren 2,000,000 (dy milione leke ose e konvertuar 
kjo me monedhen e huaj sipas kursit te Bankes se 
Shqiperise). Mbi kete shume ai ka detyrimin te marre 
pelqimin e Asamblese se Ortakeve e cila vendos me shumice 
te thjeshte.

12. Ortakët EviDedja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaPinari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MikaelaPinari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TOGO EXPRESS"
Web site: togoexpress.al
E-Mail: evidedja@togoexpress.al  
Telefon: 0697319100  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-473556-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505708-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.637  Rep., Nr.209/1 Kol., 
date 11.05.2020, ndermjet pales  shitese Entela Hodo dhe pales blerese Andrea Pinari.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8612DD-763A-41B6-ABA7-4C6016B42465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7FF744-B67E-46BB-B59D-93F257A0EA0E
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Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Entela Hodo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Pinari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrea Pinari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757071-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Natyra.xlsx
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi E Goal.pdf

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B633A58-2ADB-4F65-A0D0-0F5BE5BEE929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C8F79B-6E64-48DF-BB19-F11949A3BA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C8F79B-6E64-48DF-BB19-F11949A3BA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7914ED-8024-4143-B6FC-3E09662205B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1A2086-CA15-4FC4-A5A8-9D54C704CDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD118807-96F2-450A-AE64-EF9D18E1B92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06829FB7-51BB-42CA-B43E-0BDCB57512C3

